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                                  Perly, 31. Mai 2024 

 

 

 

Sehr geehrte Damen und Herren, werte Partnerinnen und Partner 

 

Wir möchten Sie über folgende Änderungen in der Handelsabteilung der Union Maraîchère de 

Genève informieren. Nach 17 Jahren als Verkaufsleiter unserer Genossenschaft hat Mickael Martin 

beschlossen, eine Auszeit zu nehmen. Er tritt von heute an von seiner Stelle zurück. Wir danken ihm 

für sein grosses Engagement für die UMG. Dank ihm konnte sich die Genossenschaft in den letzten 

Jahren stark weiterentwickeln, wofür wir ihm sehr dankbar sind. Wir wünschen ihm viel Glück und 

Erfolg bei seinen künftigen Projekten und werden uns immer freuen, ihn wiederzusehen. 

Die Handelsabteilung wird wie folgt umstrukturiert: 

 

Strategische Leitung:                      Xavier Patry patry@umg.ch 022 827 40 00 

 

Co-Verantwortliche Handelsabteilung Kauf / Verkauf:  

   Anne-Sophie Jourdan jourdan@umg.ch 022 827 40 07 und  

   Nicolas Raccat raccat@umg.ch 022 827 40 09 

 

Märkte Deutschschweiz:                Deniz Atalay atalay@umg.ch 022 827 40 05 oder 032 323 24 94  

 

Märkte Genf und Westschweiz:    Najoua Ben Salah  bensalah@umg.ch 022 827 40 11 

        Alexane Foy foy@umg.ch  022 827 40 00 

 

Die Handelsabteilung kann ebenfalls auf die Kompetenzen von Luca Amaro lamaro@umg.ch 022 827 

40 00 zählen, der eine bereichsübergreifende Rolle übernimmt.  

Ihre täglichen Kontaktpersonen sind die gleichen, und wir versichern Ihnen, dass die Qualität unserer 

Dienstleistungen nicht von diesen Änderungen betroffen sein und optimal bleiben wird.  

Wir bleiben für jegliche Fragen gerne zu Ihrer Verfügung.  

 

Freundliche Grüsse 

                  

Xavier Patry    Alexandre Cudet 

Generaldirektor                                          Präsident 

 


